ASST UNIR
Successore ~x lege UNIRE gﬂﬂlzz‘]g 5/‘1;//;

(Leggen, 114 de! 13 luglio 201 1)

DETERM ) -
SERvIZIQ AMMINISTRAZIONE INAZIONE N, Q\\l?s

P .
ERIODO: MARZO 2013, IMPEGNO pJ SpEgy RELATIVO ALLA ¢

. IL SEGRETA RAL
VISTO i d.lgs. 29 ottobre 1999 110 GENE N

Razze Equine (UNIRE), a norms dei] ,449, “Riordino dell’Uy;

VISTO i] decreto-legge 24 oi

¢ glugno 2 :
recante proroga di termini e dis o0, 1. 147, convertito nella legge 1°

POsizioni urgenti ordi i:
VISTO Io Statuto dell’ pemental

UNIRE approvato
3 . . CO
forestali di concerto con il Ministro dell’economr;ad

agosto 2003, n. 200,

ecreto del Ministro delle iti i
: politiche
e delle finanze in data 2 luglio 2004; rericole ¢

Segretario generale dell’UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001
. Ags. » D 165, “N / ‘ordi
dipendense delty Pubblies Ammsmsioe s orme generali sull’ordinamento del lavoro alle

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 “Re
) L dER. 2 , N golamento concernente 1’ ni 1
contabilita degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70”; amminsirazione ¢ la .

YISTQ .il Regolamento di amministrazione e contabilitd dell’Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

YISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell’ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico — quale successore ex lege dell’'UNIRE;

VISTA la determinazione del Segretario generale n. 1890 del 31 marzo 2004 con la quale ¢ stata
disposta, con decorrenza 1°gennaio 2004, la riduzione da € 195,00 a € 185,00 del corrispettivo
previsto per le prestazioni di cui all’art. 2, comma 1, punto a) della convenzione;

ale n. 4027 in data 27 febbraio 2006 con la quale ¢
UNIRE e UNIRELAB;

elativamente al periodo di marzo

VISTA la determinazione del Segretario gener
stato approvato, tra I’altro, lo schema di convenzione tra

ATTESA la necessita di provvedere all’assunzione dell’impegno r
2012;

VISTA la deliberazione co
criteri cui improntare la g
previsione 2012;

VISTI i capitoli 123.010. “Spese per controlli antidoping” e 123.020 “Spese per I?NA” chf:
presentano la necessaria disponibilita e considerato che la spesa di che trattasi, ¢ compatibile con il
limite del dodicesimo dello stanziamento del bilancio di previsione 2011, ... . -

DETERMINA

gno di spesa dell’esercizio finanziario 2012 per i corrispettivi
1li antidoping e DNA relativi al mese di marzo 2012, come segue:

mmissariale n. 1 del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati 1
estione provvisoria dell’ASSI nelle more deli’adozione del bilancio di

di provvedere al seguente impe
dovuti a UNIRELAB per i contro

o



ASSI

successore ex lege UNIRE e i ‘
(Leggen. 111 del 15 luglio 2011) UNIR/E .
gmﬁ:ecx alls
- capitolo 123.01 0 “Spese per controlli antidoping” € 356.000,00 /
- capitolo 123.020 “Spese per DNA” € 33.333,33 /
i F.TOIL SEGRETARIO GENERALE
b Francesco Ruffo Scaletta

el

A R
— A
vl
et oAb




	00000001
	00000002

